RITENUTO di  dovere  assumere  l'impegno  di  spesa  sul  capitolo  340302  “Spese  per  missioni  del  personale

dell'Ufficio  di  Gabinetto”  U.1.03.02.02.002 -  esercizio  finanziario  2022  e  di  dover  procedere  alla
contestuale liquidazione di € 144,30 (centoquarantaquattro/30);

D E C R E T A

Art. 1) Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate, viene assunto l' impegno
di spesa e contestualmente si autorizza la liquidazione della somma di € 144,30 (centoquarantaquattro/30)
in favore della Sig.ra  Giovanna Segreto   nata a Marsala il  4 Ottobre 1964,  C.F. SGRGNN64R44E974Q
da  imputare  sul  capitolo  340302  “Spese  per  missioni  del  personale  dell'Ufficio  di  Gabinetto”
U.1.03.02.02.002 –  esercizio  finanziario  2022,  relativa  alla  trasferta  d'ufficio  effettuata  dalla  Sig.ra

[...]

Giovanna Segreto  a  Licata,  autorizzata   con  nota  prot.  2943/A.15  del  19/07/2022  ,  con  inizio  e  fine
missione a Palermo.

Art.  2) Ai sensi del precedente art. 1 è autorizzato il pagamento, mediante mandato, della somma complessiva di  €
144,30 (centoquarantaquattro/30)  per la liquidazione della missione sopra indicata effettuata dalla Sig.ra
Giovanna Segreto.

Art. 3) Ai sensi del Dlgs n. 118 del 23/06/2011 l'obbligazione si perfezionerà e diverrà liquidabile e si perfezionerà
entro l'anno finanziario 2022.

Art.